
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №106 

с углубленным изучением 

математики» 

(МБОУ Школа №106) 

 

П Р И К А З 

 

 от  01 июля 2024 г.   № 189 ПД 

 

О зачислении в 1-ый класс на 2024-2025 

учебный год 
 

 

На основании Постановления администрации ЗАТО г. Железногорск 

№292 от 26.02.2024 «О закреплении микроучастков за муниципальными 

общеобразовательными учреждениями ЗАТО Железногорск», положения «О 

порядке приема, перевода и отчисления обучающихся Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №106 с 

углубленным изучением математики», Устава школы, а так же на основании  

личного заявления родителей и свидетельства о регистрации по месту 

жительства (месту пребывания),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

Зачислить в 1-ый класс на 2024-2025 учебный год по принятым 

документам и заявлениям законных представителей на 01.07.2024г.: 

 

1.  Альмушева Таисия Антоновна 

2.  Аникин Артём Яковлевич 

3.  Ахтямов Алмаз Фиданович 

4.  Бабушников Давид Юрьевич 

5.  Балабко Руслан Александрович 

6.  Бондаренко Кирилл Александрович 

7.  Бондарук Валерия Романовна 

8.  Вараксин Артемий Витальевич 

9.  Визавитина Агата Романовна 

10.  Габуева Анна Алановна 

11.  Голенков Тимофей Вячеславович 

12.  Гришечко Андрей Александрович 

13.  Догоров Максим Викторович 

14.  Долганова Ксения Михайловна 

15.  Ерёмкина Мария Вячеславовна 

16.  Есин Никита Андреевич 

17.  Жук Алексей Михайлович 

18.  Зверев Роман Сергеевич 



19.  Звирбуль Артём Сергеевич 

20.  Кармышев Владислав Алексеевич 

21.  Касьянова Дарина Дмитриевна 

22.  Клементьев Вадим Михайлович 

23.  Козулина Ольга Дмитриевна 

24.  Кононенко Кирилл Сергеевич 

25.  Конышкин Матвей Вячеславович 

26.  Корчишвили Оливия Нодариевна 

27.  Коршманюк Кира Олеговна 

28.  Кривенков Эрик Максимович 

29.  Левендеев Лев Анатольевич 

30.  Лушников Андрей Викторович 

31.  Максимова Мария Алексеевна 

32.  Малышенко Александр Вадимович 

33.  Медведев Данила Эрикович 

34.  Михайлова Анна Павловна 

35.  Мокин Дмитрий Николаевич 

36.  Морозов Артём Максимович 

37.  Морозов Ярослав Максимович 

38.  Мосинцев Лев Антонович 

39.  Наурусова Юлиана Ильгамовна 

40.  Нестерова Виктория Ивановна 

41.  Нечкасова Дарья Александровна 

42.  Ничипорчук Евгения Максимовна 

43.  Панькова Анастасия Сергеевна 

44.  Первушин Денис Александрович 

45.  Повшок Матвей Дмитриевич 

46.  Продан Виктория Алексеевна 

47.  Рачина Елизавета Алексеевна 

48.  Репина Анастасия Сергеевна 

49.  Савельев Сергей Геннадьевич 

50.  Самойлов Роман Максимович 

51.  Самойлова Александра Владимировна 

52.  Сатдаров Азамат Ренатович 

53.  Сиротина Алиса Васильевна 

54.  Слоневская Есения Ивановна 

55.  Соколов Павел Дмитриевич 

56.  Сосина Виктория Алексеевна 

57.  Старосельцев Роман Антонович 

58.  Талалуев Андрей Сергеевич 

59.  Токарева Снежана Игоревна 

60.  Тороков Тамир Аймирович 

61.  Ульянкина Яна Витальевна 

62.  Цукман Марина Евгеньевна 

63.  Шадрина Алиса Дмитриевна 

64.  Шубина Маргарита Николаевна 

65.  Шутов Артемий Антонович 



66.  Якубовский Артём Сергеевич 

67.  Ярлыков Артём Алексеевич 

 

И. о. директора МБОУ Школы №106      О.В. Левченко 

 

 


